
ffi
I. MIJNIC]PAIIDAD DE CURARREHUE

Quintonahuel Q. de fecha 2O/06/20L9.

de Junio de 2019.

DECRETO EXENTO N 91278,-

Curarrehue, 24 Junio 2019,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La sol¡citud de la Sra. Dan¡ela

2,-La Orden de lngreso N s 415 del día 20

3.- El art 15 N'1 letra A ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ns l-609 del

06/1,21201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANIcA cONSTITUCIONAL DE

MUNICI PALIDADES" y sus posteriores modifi caciones.

ingreso con fechas anteriores.

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1.-otorgase autorización a la Sra. Daniela

Quintonahuel Q para electuar ventas de: "Ropa Usada" el día 22/06/2079 para pago del LP.s en

flor del valle hasta aguas blancas comuna de Curarrehue, valor 3%o de la UTM.

l cuenta 115-03-

APB/WRA/MCU P/soc

-Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes


